
‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 9328
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 15 de junio de 2001
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 137
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

4. ANUNCIOS
‡ A F ‡

‡ O C ‡

Consejería de Presidencia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

6514 Anuncio de adjudicación de contrato superior a
10.000.000 de pesetas.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo previsto en el artículo 93.2 del
R.D.L. 2/2000, de Contratos de las Administraciones
Públicas, se publica anuncio de adjudicación de contrato
superior a 10.000.000 de pesetas.

1.- Entidad adjudicadora.
Organismo: Consejería de Presidencia.
Dependencia que tramita el expediente: Secretaría

General.
N.º expediente: 19/00.
Objeto del contrato:
Tipo de contrato: Obras.
Descripción del objeto: Contratación de las obras de

reforma de instalación de climatización e iluminación del
Centro de Alto Rendimiento Deportivo del Mar Menor «Infanta
Cristina» (Los Alcázares-Murcia).

Boletín y fecha publicación del anuncio de licitación:
B.O.R.M. número 102, de 4 de mayo de 2001.

Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
Tramitación: Urgente.
Procedimiento: Abierto.
Forma: Subasta.
Presupuesto base de licitación.
Importe total: 31.379.967 pesetas (188.597,40 euros).
5.- Adjudicación.
Fecha: 31 de mayo de 2001.
Contratista: Moncobra, S.A.
Nacionalidad: Española.
Importe de la adjudicación: 23.099.701 pesetas

(138.832,00 euros).
Murcia a 6 de junio de 2001.—El Consejero, P.D. (Orden 30-7-

99, B.O.R.M. 31-7-99), el Secretario General, José García Martínez.
‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Obras Públicas y Ordenación del
Territorio

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

6513 Adjudicación de Contrato de Nueva Obra.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Consejería de Obras Públicas y

Ordenación del Territorio.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de

Contratación.
c) Número de expediente: 37/2001.
2. Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Nueva Obra.
b) Descripción del objeto: Revestimiento de Cunetas en

la MU-312 P.K. 16,130 AL 17.780.
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Procedimiento Negociado sin

publicidad.

4. Presupuesto base de licitación.
Importe total: 9.825,000 pesetas (59.049,44 Euros).
5. Adjudicación.
a) Fecha: 4/6/2001.
b) Importe de adjudicación: 9.825,000 pesetas

(59.049,44 Euros).
c) Contratista: Fulsan, S.A.
d) Nacionalidad: España.

Lo que se hace público de conformidad con lo
dispuesto en el artículo 93 del R.D.L. 2/200 de 16 de junio por
el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de
Administraciones Públicas y en el artículo 119 de su
Reglamento.

Murcia, 4 de junio de 2001.—El Secretario General,
Cristóbal Guirado Cid.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Obras Públicas y Ordenación del
Territorio

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

6517 Adjudicación de Contrato de Asistencia Técnica.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Consejería de Obras Públicas y

Ordenación del Territorio.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de

Contratación.
c) Número de expediente: 11/2001.

2. Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Asistencia técnica.
b) Descripción del objeto: Plan de Ordenación de Playas

de La Manga del Mar Menor (Mar Mediterráneo y Mar Menor)
t.m. de Cartagena y San Javier.

c) Boletín Oficial y fecha de publicación del anuncio de
licitación: «Boletín Oficial de la Región de Murcia»: 30/3/2001.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Concurso Abierto.

4. Presupuesto base de licitación.
Importe total: 10.100.000 pesetas (60.702,22 Euros).

5. Adjudicación.
a) Fecha: 30/5/2001.
b) Importe de adjudicación: 9.544.500 pesetas

(57.363,60 Euros).
c) Contratista: Incotec Consultores, S.L.
d) Nacionalidad: España.

Lo que se hace público de conformidad con lo dispuesto
en el artículo 93 del R.D.L. 2/200 de 16 de junio por el que se
aprueba el Tecto Refundido de la Ley de Administraciones
Públicas y en el artículo 119 de su Reglamento.

Murcia, 30 de mayo de 2001.—El Secretario General,
Cristóbal Guirado Cid.

‡ T X F ‡
‡ O C ‡


